
Fakturujte na adresu :

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Čkalovova 6144/20

708 00   Ostrava-Poruba

IČO: 25385691 DIČ: CZ25385691

Razítko a podpis:

Datum: 28.01.2019

Uveřejnění smlouvy (objednávky vč. její akceptace) v registru smluv, pokud předmětná smlouva uveřejnění podléhá,
zajistí společnost Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o..

V případě že Vaším plněním dojde k poskytnutí stavebních a montážních prací, na které se vztahuje usnesení §92e,
Zákona č.235/2004 Sb. (Zákon o DPH) ve věci přenesení daňové povinnosti na plátce, je potřeba dodržet ust. §92a
(obecná ustanovení) při vystavení daňového dokladu - uvedením informace o přenesení daňové povinnosti na
plátce, případně i uvedení kódu zařazení prací dle CZ – CPA.
Zároveň Vás žádáme na vystavenou fakturu o uvedení textu " Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým
plátcem dle §106a) zákona o DPH č.235/2004Sb".
Číslo objednávky uvádějte na Vaší vystavené faktuře a kopii objednávky přikládejte k vystavenému dokladu. Bez
těchto náležitostí a příloh nebude Váš doklad akceptován.
Faktury zasílejte poštou na adresu sídla společnosti, mailem na adresu   sekretariat@sareza.cz .
Vyřizuje Lukáš Čani, 736 755 063, lcani@sareza.cz

Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmínečně číslem objednávky.

Kopii objednávky přiložte k faktuře, jinak tato nebude uhrazena.

708 00 Ostrava-Poruba

Sportovní a rekreační zařízení města
Ostravy, s.r.o.

DIČ:IČO: IČO: DIČ:25385691

číslo:

Datum vystavení:

Datum dodání:

28.01.2019

10.03.2019

19OVTU0100000005

25870084 CZ25870084

Oldřichovice 789

Třinec73961

Objednávka

CZ25385691

AKVAHELP METAL spol. s r.o.Objednatel: Dodavatel:

0900Středisko: Správa

VSS nerezové bazénky a brodítkaMísto dodání:

Čkalovova 6144/20

28.01.2019Datum potvrzení:

Datová schránka:Datová schránka: y9n3tvw

Objednáváme u Vás na základě Váší nabídky ze dne 23.1.2019 :
- návrh a zpracování výrobní dokumentce 9 ks nerezových brodítek venkovního areálu VSS
- zpracování výrobní dokumentace nerezového teplého a ochlazovacího bazénku vodoléčby VSS

Cenová nabídka osahuje prohlídku, zaměření skutčného stavu, návrh a vypracování výrobní dokumentace.

Název Množství MJ J. cena Měna

-1,0000 41 620,00 CZKnávrh a zpracování výrobní dokumentace brodítek

-1,0000 35 600,00 CZKzpracování výrobní dokumentace teplého a studeného

CELKEM bez DPH: 77 220,00 CZK


